午前11時00分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \1,699,500 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  7 年 12 月  4 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 稲部遺跡群１　遺構・遺物・自然科学分析編

入 札 日 時

.

入 札 場 所

入　　札

入

結　　果

No 業

者   名 第１回（円

札

） 第２回（円） 第３回

（円） 備考

契 約 金 額 円

結

上記のとおり結果を通

知します。

契　約　監

果

　理　室　長

担　当

課　長　様

表

1
アインズ㈱

受

  彦根営業所
不参加

付

819247-1

番

2
㈱永

号

昌堂
不参加

801

R

721-0

0

3
近江印刷㈱

7

  彦根支店
1,94

-

0,000
80250

0

6-1

0

4
サンメッセ㈱

0

 滋賀営業所
辞退

82

0

9226-1

0

5
サンライ

8

ズ出版㈱
不参加

8

5

07524-0

8

6
合同会

工

社タイガーメイト

事

不参加
859571-

番

0

号

7
㈲田中印刷所

1

件

,694,600
81

名

0312-0

入

8
㈱中日ア

札

ド企画  滋賀営業所

日

不参加
859167-

時

1

令

9
㈱デジ・プリント滋

和

賀  彦根営業所
1,

545,000 決定
8

55677-1

7

10
㈱ヒ

コハン
不参加

81

年

5551-0

*****

1

*

2 月  4 日（木）